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			WALNE ZEBRANIE CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA
		

		

		
		19-11-2021
		

		6 listopada br. w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia, które wyłoniło nowe władze Stowarzyszenia. Prezesem Zarządu został Paweł Górniak, wiceprezesem – Ewa Kapuścińska, a funkcja sekretarza została w kompetencji Klaudii Krajewskiej. W skład Komisji Rewizyjnej weszli: Jacek Pietrusiński-Wesołowski – koordynator z woj. warmińsko-mazurskiego, Izabela Morawska – koordynatorka z... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Termin walnego zebrania członków stowarzyszenia
		

		

		
		28-10-2021
		

		Informujemy, że walne zebranie członków stowarzyszenia odbędzie się 6 listopada w Warszawie.

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Informacja o walnym zebraniu członków stowarzyszenia
		

		

		
		05-10-2021
		

		Zapraszamy na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia, które odbędzie się 6 listopada 2021 w Warszawie. Więcej informacji w pliku: Do pobrania

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Historia na temat domowych dostaw
		

		

		
		18-04-2021
		

		Jesteście ciekawi jak preparaty immunoglobulin docierają wprost do Waszych domów? Zapoznajcie się z poniższą historią na temat domowych dostaw.

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Domowe dostawy immunoglobulin  – ciąg dalszy
		

		

		
		16-04-2021
		

		Jeśli chcecie wiedzieć więcej na temat programu domowych dostaw immunoglobulin zapoznajcie się z ważnymi dla Was informacjami. Po pierwsze, oto lista ośrodków realizujących domowe dostawy preparatów immunoglobulin. Po drugie, schemat przedstawiający jak preparaty immunoglobulin trafiają wprost do domu pacjenta. Po trzecie, jak ważne jest zapewnienie odpowiedniego transportu preparatów immunoglobulin dostarczanych... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Domowe dostawy immunoglobulin
		

		

		
		15-04-2021
		

		Przypominamy wszystkim pacjentom o możliwości korzystania z dostaw domowych immunoglobulin. Poniższy wywiad na temat procesu dostaw domowych immunoglobulin przedstawia jak są one realizowane. https://www.youtube.com/watch?v=1SCTj8taJQ0 odbył się podczas ostatnich warsztatów online dla pacjentów z PNO i ich rodzin. Jeśli nie mieliście okazji uczestniczenia w warsztatach to zachęcamy do obejrzenia zarejestrowanego, specjalnie... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Rekomendacje w sprawie szczepienia przeciwko COVID-19 dla pacjentów z PNO
		

		

		
		08-03-2021
		

		Jeśli zastanawialiście się czy można u Was wykonać szczepienia, kiedy i jakim preparatem – grono wybitnych naukowców ma dla Was odpowiedzi. A my nie odpuszczamy i cały czas walczymy, żeby każda osoba z PNO miała priorytetowy dostęp do szczepień. Trzymajcie kciuki! Poniżej do pobrania PDF: Rekomendacje w sprawie szczepienia przeciwko... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			12 zasad ochrony przed koronawirusem (COVID-19) dla osób z niedoborami odporności
		

		

		
		12-03-2020
		

		BARDZO WAŻNE – podaj dalej! Masz niedobór odporności? Jesteś w grupie ryzyka? Ktoś z Twoich bliskich choruje? W związku z ogłoszeniem przez WHO pandemii przyszedł czas na objęcie szczególną ochroną osób z niedoborami odporności, które są szczególnie narażone na skutki infekcji koronawirusem. Przygotowaliśmy zbiór 12 kluczowych zasad, do których powinieneś... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Warsztaty dla pacjentów z PNO w Bydgoszczy
		

		

		
		05-05-2019
		

		Już 25 maja zawitamy do Bydgoszczy! Wszystkich pacjentów, rodziny, zainteresowanych serdecznie zapraszamy na warsztaty, które odbędą się w hotelu Campanile o godzinie 11! 🙂 Na spotkaniu poruszone zostaną bardzo ciekawe tematy! Będzie można wysłuchać między innymi wykładu o suplementacji – czy warto kupować suplementy i czy wspomagają one odporność u... Czytaj więcej

		
	
	


	
	

		
				

		
		
			Warsztaty dla pacjentów z PNO w Warszawie
		

		

		
		09-03-2019
		

		Rozpoczynamy serię warsztatów dla pacjentów z PNO. Pierwsze spotkanie odbędzie się 6 kwietnia w Warszawie. Paweł Górniak – sekretarz Zarządu Stowarzyszenia oraz Klaudia Krajewska – nowa koordynatorka w woj. mazowieckim będą uczestniczyć w warsztatach w celu zaprezentowania działalności Stowarzyszenia i omówienia tematu świadczeń dla pacjentów z PNO. Szczegóły w savethedate
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          Kontakt

					Koordynatorzy regionalni Stowarzyszenia
	Lista szpitali leczących PNO

          Więcej
        

        
          
            Newsletter

            
							
              Podaj swój adres e-mail:
              
              
              Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera od serwisu internetowego Stowarzyszenie na rzecz osób z niedoborami odporności „Immunoprotect”. Zgoda może zostać cofnięta w każdej chwili przez wypisanie się z newslettera. Można to uczynić za pośrednictwem linku znajdującego się w każdej wiadomości. Więcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie polityki prywatności.
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              WALNE ZEBRANIE CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA
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            6 listopada br. w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszeni...
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